CAMARA MUNICIPAL DE CABRALIA PAULISTA
Rua Joaquim dos Santos Camponês, n.º 661

Fone/Fax: (14) 3285-1110 - 3285-1500

CEP: 17480-000 / Cabrália Paulista – SP.

EXTRATO DE CONTRATO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/19.

CONTRATO Nº 03/19. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

CABRÁLIA PAULISTA. CONTRATADA: PAULO EDUARDO TONON

GARCIA-28660561830. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS DE ADMINISTRAÇÃO E GRENCIAMENTO DE

MÍDIAS SOCIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 [seis mil reais]. VIGÊNCIA: DOZE [12]

MESES – 15.10.2019 A 15.10.2020. ASSINATURA: 15.10.2019.